



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!



БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО



ОБЩИНА ДОБРИЧКА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура на пряко договаряне за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на СМР за обект: Модернизиране на туристическата инфраструктура на НЧ“ Нов живот - 1941“ в село Черна“.

От «Дъга - Апостол» ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ 124567782, представлявано от Кирчо Апостолов Дончев, управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- 1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 169428,46 лв. (сто шестдесет и девет хиляди, четиристотин осемдесет и два лева, четиридесет и шест стотинки) лева без включен ДДС и 203378,95 (двеста и три хиляди, триста седемдесет и осем лева, деветдесет и пет стотинки) лева с включен ДДС, формирана като сбор от:

1.1. Цена за изпълнение на СМР е в размер на 161411,87 лв. (сто шестдесет и една хиляди, четиристотин и единадесет лева, осемдесет и седем стотинки) без вкл. ДДС и 193694,24 лв. (сто деветдесет и три хиляди, шестстотин деветдесет и четири лева, двадесет и четири стотинки) с вкл. ДДС;

1.2. Непредвидени разходи по време на изпълнение на СМР, в размер на 8070,59 лв. (осем хиляди и седемдесет лева, петдесет и десет стотинки) лв. без вкл. ДДС и 9684,71 лв. (девет хиляди шестстотин осемдесет и четири лева, седемдесет и една стотинки) с вкл. ДДС;

2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри:

- 2.1. Средна часова ставка по категории на персонала - 4,50 (лв/час);
- 2.2. Цена на транспорт - 1,30 (лв/т.км);
- 2.3. Цена на машиносмяна по видове механизация - 110,00 (лв/м.см.);
- 2.4. Доставно-складови разходи - 8 (%);
- 2.5. Допълнителни разходи за труд - 85 (%);
- 2.6. Допълнителни разходи за механизация - 20(%);
- 2.7. Печалба - 7(%);
- 2.8. Цена за доставка на фаянсови плочи - 12 (лв/кв.м);
- 2.9. Цена за доставка на теракот - 10 (лв/кв.м);
- 2.10. Цена за доставка на гранитогрес - 13 (лв/кв.м);

33ЛД

33ЛД

33ЛД

РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ

Interreg





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!



БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО



ОБЩИНА ДОБРИЧКА

- 2.11. Минерална вата 10 см - 3,80 (лв/кв.м);
- 2.12. Доставка на дюшеме (ако е приложимо) - 32,00 (лв/кв.м);
- 2.13. Доставка на PVC дограма (ако е приложимо) - 82,00 (лв/кв.м);
- 2.14. Доставка на AL дограма (ако е приложимо) - 88,00 (лв/кв.м);

Единичните цени на отделните видове строителни работи са съставени на база ТНС кн.3; СЕК/СР Първа част; СЕК/Справочник за цените в строителството бр.1/2019 г. (посочва се източникът на разходни норми, които е използван при формиране на единичните цени на съответните СМР)

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.



Приложение: Подробна количествено стойностна сметка за обособената позиция по образец на Възложителя (във формат xls на хартиен и електронен носител).

Дата: 18.07.2019 г.

3ЗЛД
Подпис и печат: ...

(Кирчо Апостолов Дончев)

(Управител на „Дъга-Апостол“ ЕООД)



3ЗЛД

3ЗЛД

3ЗЛД



КОЛИЧЕСТВЕНА И СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „Модернизиране на туристическата инфраструктура на НЧ „Нов живот-1941г.“, с. Черна, общ. Добричка

№	Вид строително монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Еденична цена, лева, без вкл. ДДС	Стойност, лева, без вкл. ДДС
АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛНА ЧАСТ					
I. ФАСАДИ					
1	Демонтаж водосточни тръби	мл	63,00	2,56	161,28
2	Очукване мазилка по стени и цокли	м ²	116,00	4,00	464,00
3	Изкърпване външна вароциментова мазилка по тухли	м ²	122,00	12,60	1537,20
4	Топлоизолация външни стени с EPS -8 см - вкл. шпакловка с мрежичка и лепило и нанасяне на водоотблъскваща мазилка	м ²	488,00	45,00	21960,00
5	Топлоизолация цокъл с EPS -6 см - вкл. шпакловка с мрежичка и лепило	м ²	52,00	26,00	1352,00
6	Полагане 10 см минерална вата в/у таванска плоча	м ²	512,00	18,00	9216,00
7	Монтаж водосточни тръби	мл	63,00	7,00	441,00
8	Смяна на входните врати с AL - цвят кафяв	м ²	7,90	125,00	987,50
9	Укрепване на външното стълбище	бр.	1	2500,00	2500,00
10	Настилка стъпала и площадка с мразоустойчив гранитогрес	м ²	36,30	42,00	1524,60
11	Облицовка цокъл с Н=1.00 м с изкуствени плочи	м ²	66,80	38,00	2538,40
12	Направа подход за инвалиди - метална конструкция	бр.	1	3000,00	3000,00
13	Нова табела - "Народно читалище - Нов живот с. Черна"	бр.	1	500,00	500,00
14	Тротоар от тротоарни плочи около сградата с ширина -1.50м - 10 см бетон армиран + плочи	м ²	86,50	40,00	3460,00
15	Външни подвижни метални стъпала - аварийен изход	бр.	1,00	120,00	120,00
					49761,98
II. Първи етаж					
А - Зрителна зала					
1	Демонтаж стационарни столове	бр.	153	3,00	459,00
2	Демонтаж настилка паркет	м ²	171,00	4,00	684,00
3	Демонтаж обшивка стени с дървени плоскости	м ²	117,00	4,00	468,00
4	Изравнителна циментова замазка - 5 см	м ²	205,00	13,00	2665,00
5	Настилка под с гранитогрес - плочи 18/50 декорация дърво	м ²	205,00	42,00	8610,00
6	Первази от гранитогрес	мл	45,00	18,00	810,00
7	Облицовка цокъл стени с Н=2.60м с MDF плоскости	м ²	124,80	26,00	3244,80
8	Первази над облицовката	мл	51,00	6,00	306,00
9	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	326,00	1,00	326,00
10	Шпакловка по стени	м ²	326,00	4,60	1499,60
11	Грундиране по шпакловани стени преди боя латекс	м ²	501,00	0,80	400,80
12	Релефен латекс по стени	м ²	175,00	4,00	700,00
13	Латекс по тавани	м ²	326,00	3,40	1108,40
14	Врати двукрили 140/235 - дървени масив	бр.	2	380,00	760,00
					22041,60
Б - Сцена					
1	Демонтаж дюшеме	м ²	62,50	4,00	250,00
2	Частична подмяна на гредоред	м ³	1,85	350,00	647,50
3	Наковаване ново дюшеме	м ²	62,50	56,00	3500,00
4	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	148,72	1,00	148,72
5	Шпакловка по стени и тавани	м ²	148,72	4,60	684,11
6	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	148,72	0,80	118,98
7	Латекс по стени и тавани	м ²	148,72	3,40	505,65
					5854,96



В - Гримьорни					
1	Преградни стени от гипсокартон	м ²	12,60	32,00	403,20
2	Окачен таван гипсокартон	м ²	7,50	26,00	195,00
3	Врата 90/200 - PVC	бр.	2	220,00	440,00
4	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	46,00	0,80	36,80
5	Боядисване с латекс стени и тавани	м ²	46,00	3,40	156,40
6	Под - настилка ламинат	м ²	7,50	21,00	157,50
					1388,90
Г - Предверие					
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	19,30	4,00	77,20
2	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	32,46	1,00	32,46
3	Шпакловка стени	м ²	32,46	4,60	149,32
4	Грундиране по шпакловани стени преди боя латекс	м ²	32,46	0,80	25,97
5	Латекс стени	м ²	32,46	3,40	110,36
6	Настилка гранитогрес	м ²	13,85	38,00	526,30
7	Первази гранитогрес	мл	12,75	18,00	229,50
8	Направа на окачен растерен таван (тип "Армстронг" или еквивалент)	м ²	13,85	26,00	360,10
					1511,21
Д - Фойе					
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	62,90	4,00	251,60
2	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	48,90	1,00	48,90
3	Шпакловка стени	м ²	48,90	4,60	224,94
4	Гипсокартон предстенна с оформяне на ниши -частично	м ²	15,00	28,00	420,00
5	Грундиране по шпакловани стени преди боя латекс	м ²	63,90	0,80	51,12
6	Латекс стени	м ²	63,90	3,40	217,26
7	Настилка гранитогрес	м ²	67,06	38,00	2548,28
8	Первази гранитогрес	мл	26,80	18,00	482,40
9	Направа на окачен растерен таван (тип "Армстронг" или еквивалент)	м ²	67,96	26,00	1766,96
10	Преграда за оформяне на музейна зала - PVC витрина - с плъзгаща врата	м ²	15,20	130,00	1976,00
11	Демонтаж на същ. дървена дограма - 3 бр. прозорци	м ²	7,90	3,00	23,70
12	Д - ка и м - ж PVC прозорец 135/195 със стъклопакет	м ²	7,90	105,00	829,50
					8840,66
Е - Конферентна зала					
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	81,20	4,00	324,80
2	Настилка гранитогрес - декорация дърво	м ²	40,35	42,00	1694,70
3	Первази гранитогрес	мл	24,50	18,00	441,00
4	Таван - две нива гипсокартон	м ²	45,00	34,00	1530,00
5	Шпакловка стени	м ²	66,60	4,60	306,36
6	Декоративна мазилка стени	м ²	66,60	16,00	1065,60
					5362,46
Ж - Тоалетна W C					
1	Разваляне прегради от тухл.зид 1/2 тухла	м ²	27,00	8,00	216,00
2	Настилка терекот	м ²	14,30	34,00	486,20
3	Фаянсва облицовка	м ²	30,90	35,00	1081,50
4	Оформяне на два броя клетки + една за инвалиди -PVC или меламин на конструкция	м ²	21,25	130,00	2762,50
5	Врати 70/200 - PVC	бр.	2	200,00	400,00
6	Входна врата и врата инвалиди 100/200	бр.	2	230,00	460,00
7	Очукване подкожушена мазилка и шпакловка	м ²	9,00	3,00	27,00
8	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	31,00	1,00	31,00
9	Шпакловка стени и тавани	м ²	31,00	4,60	142,60
10	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	31,00	0,80	24,80
11	Латекс стени и тавани	м ²	31,00	3,40	105,40
12	Отваряне зазидани прозорци 135/50 - 2 бр.	м ²	1,35	8,00	10,80
13	Доставка и монтаж PVC прозорец 135/50 -стъклоп.	м ²	1,35	105,00	141,75
					5889,55
Всичко първи етаж					100651,31
III. Втори етаж					

33ЛД

33ЛД

А - Библиотека					
1	Очукване подкожушена шпакловка и мазилка	м ²	11,20	3,00	33,60
2	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	11,20	1,00	11,20
3	Изкърпване на същите	м ²	11,20	11,00	123,20
4	Направа на окачен растерен таван (тип "Армстронг" или еквивалент)	м ²	26,40	26,00	686,40
5	Под - настилка ламинат	м ²	26,40	21,00	554,40
6	Грундиране по шпакловани стени преди боя латекс	м ²	55,65	0,80	44,52
7	Латекс по стени	м ²	55,65	3,10	172,52
8	Боядисване метални стилажи	м ²	54,00	4,80	259,20
					1885,04
Б - Читалня и преходен коридор					
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	48,90	4,00	195,60
2	Очукване подкожушена мазилка и шпакловка	м ²	25,30	3,00	75,90
3	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	25,30	1,00	25,30
4	Шпакловка стени и тавани	м ²	25,30	4,60	116,38
5	Цокъл от MDF плоскости Н = 1.30 м	м ²	24,50	24,00	588,00
6	Грундиране по шпакловани стени тавани преди боя латекс	м ²	64,10	0,80	51,28
7	Латекс стени и тавани	м ²	64,10	3,40	217,94
8	Настилка гранитогрес	м ²	23,04	38,00	875,52
9	Первази гранитогрес	мл	18,80	18,00	338,40
10	Демонтаж на същ. дървена дограма - 2бр. проз.	м ²	5,30	3,00	15,90
11	Д - ка и м - ж PVC прозорец 135/195 със стъклопакет	м ²	5,30	105,00	556,50
					3056,72
В - Кинокабина / Зала за компютри					
1	Очукване подкожушена шпакловка и мазилка	м ²	17,30	3,00	51,90
2	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	17,30	1,00	17,30
3	Изкърпване на същите	м ²	17,30	11,00	190,30
4	Настилка ламинат	м ²	14,73	21,00	309,33
5	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	60,26	0,80	48,21
6	Латекс по стени и тавани	м ²	60,26	3,40	204,88
					821,92
Г - Склад към библиотеката					
1	Очукване подкожушена шпакловка и мазилка	м ²	7,10	3,00	21,30
2	Изкърпване на същите	м ²	7,10	11,00	78,10
3	Циментова замазка - под	м ²	4,40	13,00	57,20
4	Настилка балатум - под	м ²	4,40	20,00	88,00
5	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	30,50	0,80	24,40
6	Латекс по стени и тавани	м ²	30,50	3,40	103,70
					372,70
Д - Зала за репетиции					
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	81,20	4,00	324,80
2	Очукване подкожушена шпакловка и мазилка	м ²	15,60	3,00	46,80
3	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	66,50	1,00	66,50
4	Шпакловка стени и тавани	м ²	66,50	4,60	305,90
5	Под - настилка ламинат	м ²	40,35	21,00	847,35
6	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	66,50	0,80	53,20
7	Латекс по стени и тавани	м ²	66,50	3,40	226,10
8	Демонтаж на същ. дървена дограма - 3 бр. проз.	м ²	7,90	3,00	23,70
9	Отваряне зазидани прозорци 135/195 - 3 бр.	м ³	7,90	8,00	63,20
10	Д - ка и м - ж PVC прозорец 135/195 със стъклопакет	м ²	15,80	105,00	1659,00
					3616,55
Е - Склад реквизит					
1	Очукване подкожушена шпакловка и мазилка	м ²	2,00	3,00	6,00
2	Изкърпване на същите	м ²	2,20	11,00	24,20
3	Циментова замазка - под	м ²	14,33	13,00	186,29
4	Настилка балатум - под	м ²	14,33	20,00	286,60
5	Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс	м ²	58,61	0,80	46,89
6	Латекс по стени и тавани	м ²	58,61	3,40	199,27
7	Фаянсва облицовка около мивка	м ²	1,50	35,00	52,50
8	Отваряне зазидани прозорци 135/195 - 2 бр.	м ²	5,30	8,00	42,40

9	Д - ка и м - ж PVC прозорец 135/195 със стъклопакет	м ²	5,30	105,00	556,50
					1400,65
	Всичко втори етаж				11153,58
	IV. Стълбища и площадки				
1	Демонтаж облицовка по стени от дървени плоскости	м ²	38,60	4,00	154,40
2	Очукване подкожушена мазилка и шпакловка	м ²	27,35	3,00	82,05
3	Полагане на контактен грунд преди шпакловка	м ²	27,35	1,00	27,35
4	Шпакловка стени и тавани	м ²	27,35	4,60	125,81
5	Цокъл от MDF плоскости	м ²	38,60	24,00	926,40
6	Латекс стени и тавани	м ²	129,20	3,40	439,28
7	Настилка гранитогрес	м ²	52,17	38,00	1982,46
8	Первази гранитогрес	мл	54,20	18,00	975,60
9	Боядисване метален парапет	м ²	8,50	4,80	40,80
10	Демонтаж на същ. дървена дограма - 3 бр. проз.	м ²	7,90	3,00	23,70
11	Д - ка и м - ж PVC прозорец 135/195 със стъклопакет	м ²	7,90	105,00	829,50
					5607,35
	V. Други				
1	Външно фасадно скеле - монтаж и демонтаж	м ²	486,00	3,50	1701,00
2	Почистване на помещенията преди предаване на обекта	м ²	466,92	2,00	933,84
3	Натоварване ръчно на строителни отпадъци на камион/самосвал/	м ³	63,00	9,00	567,00
4	Извозване отпадъци със самосвал на сметище	м ³	71,00	40,00	2840,00
					6041,84
	Всичко за обекта част АС :				123454,08
	ВИК ЧАСТ				
	I. Доставка и монтаж - водопровод				
1	Водомерен възел - 5м3 водомер на тръба 1/2"	бр.	1	100,00	100,00
2	Полипропиленови тръби ф 20/10 вкл.фас.части	мл	10,00	8,40	84,00
3	Ел. бойлер 10 литра	бр.	1	150,00	150,00
4	СК 1/2" без изпразнител	бр.	1	15,00	15,00
5	Дезинфекция водопровод	мл	10,00	1,10	11,00
6	Топлоизолация по тръби ф 20	мл	10,00	2,40	24,00
					384,00
	II. Възстановителни работи канализация				
1	Направа изкоп в земни почви с дълб.до 2м и шир.до 4 м - машинен	м ³	11,30	3,80	42,94
2	Направа изкоп в земни почви с дълб.до 2м и шир.до 1.20 м - ръчен	м ³	2,00	19,00	38,00
3	Обратно засипване - машинно	м ³	2,50	3,50	8,75
4	Обратно засипване - ръчно	м ³	1,00	10,00	10,00
5	Трамбоване на пластове през 20 см	м ³	1,50	8,00	12,00
6	Пясъчна подложка	м ³	0,60	38,00	22,80
7	Изгребна яма от полипропилен - 10 м3	бр.	1	5300,00	5300,00
					5434,49
	III. Доставка и монтаж				
1	PVC тръби ф 110	мл	7,00	18,00	126,00
2	PVC тръби ф 50	мл	6,00	12,00	72,00
3	Моноблок	бр.	3,00	130,00	390,00
4	Тоалетна мивка среден формат	бр.	2	75,00	150,00
5	Смесители за мивка	бр.	2	94,00	188,00
6	Противовакуумна клапа ф 110	бр.	1	15,50	15,50
					941,50
	Всичко за обекта част ВИК				6759,99
	ЕЛЕКТРИЧЕСКА ЧАСТ				
	I. Силнотоксова инсталация				
1	Доставка и монтаж табло ГРТ - по приложен чертеж	бр	1	1500,00	1500,00

2	Доставка и монтаж вграждане в зид табло зп 1 Т зп - по приложен чертеж, Метално заключавано с разм. по детайл, IP66, цвят по одобрение на проектант	бр	1	800,00	800,00
3	Доставка и монтаж плафониера в комплект с LED лампа IP21 35W	бр	75	48,00	3600,00
4	Доставка и монтаж LED аплици за зрителна зала IP21 60W,	бр	18	58,00	1044,00
5	Доставка и монтаж прожектори за осветление на фасада с LED лампа IP54 30W	бр	28	32,00	896,00
6	Доставка и монтаж на евакуационно LED осветление за монтаж на таван EXIT IP21, 1x6W	бр.	18	28,00	504,00
7	Доставка на PIR датчик	бр.	2	14,00	28,00
8	Доставка и монтаж на единичен ключ, алуминий или еквивалент IP21	бр.	5	7,00	35,00
9	Доставка и монтаж на сериен ключ, алуминий или еквивалент IP21	бр.	12	10,00	120,00
10	Доставка и монтаж на контакт двуполусен с предпазна клемма 16 А за скрита инсталация /монофазен/ IP21, алуминий или еквивалент	бр.	40	9,00	360,00
11	Доставка и монтаж трифазен контакт IP54	бр.	2	10,00	20,00
12	Доставка и монтаж на бойлер 3 кв, 80л	бр.	1	280,00	280,00
13	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1	30,00	30,00
14	Доставка и монтаж на сешуар за ръце	бр.	1	180,00	180,00
15	Доставка и монтаж на конзола за ключове и контакти.	бр.	60	1,80	108,00
16	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	75	2,80	210,00
17	Доставка и монтаж на ТВ розетка	бр.	3	3,20	9,60
18	Доставка и монтаж на интернет розетка	бр.	4	3,80	15,20
19	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 3x1 мм2	м	410	1,90	779,00
20	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 3x1,5 мм2	м	420	2,20	924,00
21	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 3x2.5 мм2	м	450	2,80	1260,00
22	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 3x4 мм2	м	420	3,40	1428,00
23	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 5x2.5 мм2	м	20	3,20	64,00
24	Доставка и полагане на проводник ПВВ - МБ1 5x4 мм2	м	30	4,00	120,00
25	Доставка и полагане на кабел FTP	м	250	1,60	400,00
26	Доставка и полагане на кабел за ТВ	м	100	1,60	160,00
27	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм2	бр	150	0,60	90,00
28	Свързване проводник към съоръжение до 4 мм2	бр	120	0,65	78,00
29	Полагане на кабел скрито под мазилка	м	1750	1,20	2100,00
30	Направа лампен излаз до 6м	бр	140	12,00	1680,00
31	Направа контактен излаз до 6м	бр	42	14,00	588,00
	Всичко Силнотоква инсталация				19410,80
	II. Заземителна инсталация				
1	Изкоп ръчно в земни неукрепени почви с ширина 0,5 m и дълбочина 0,7 m	м	180	10,00	1800,00
2	Доставка, полагане, монтаж и заварка на заземителна поцинкована шина с размери 40/4 mm	м	180	3,80	684,00
3	Обратно засипване и уплътняване на земни маси	м³	60	8,00	480,00
4	Доставка и полагане на заземителна поцинкована шина 40/4 mm по бетонни конструкции с крепежни елементи	м	60	7,00	420,00
5	Доставка и монтаж заземление с 2бр 63/63/6	к-т	3	56,00	168,00
6	Доставка и монтаж ревизионни кутии - Правоъгълна кутия с надпис, Материал - алуминиева сплав	бр	6	32,00	192,00
7	Заземителен (изравнителен) клеморед с 12 клеми	бр	3	43,00	129,00
8	Доставка и направа на гъвкави връзки към съоръжения с меден многожилен проводник 1x35 мм2	бр.	20	8,00	160,00
9	Измерване прех.сър. на заземител	бр	6	30,00	180,00
	Всичко Заземителна инсталация				4213,00
	III. Мълниезащитна инсталация				
1	Доставка и монтаж активен мълниеприемник 60ms - неръждаема стомана, размери 59*12 см глава, тегло 2.8 кг.	бр.	1	2400,00	2400,00

33ЛД

33ЛД

33ЛД

2	Доставка и монтаж носеща мачта 3м	бр.	1	120,00	120,00
3	Доставка и монтаж изолатор за мачта	бр.	1	60,00	60,00
4	Механично укрепване - фундамент с шарнир	бр.	1	100,00	100,00
5	Монтаж и укрепване на мачта	бр.	1	60,00	60,00
6	Доставка и полагане на екструдирани токоотводи AlMgSi Ø 8 мм	м	60	3,40	204,00
7	Доставка и монтаж крепежни елементи	бр.	100	1,70	170,00
8	Доставка и монтаж ревизионни кутии	бр.	2	36,00	72,00
9	Доставка и монтаж горещо цинкувана шина 40/4 мм	м	20	7,00	140,00
10	Доставка и монтаж заземление с 2бр 63/63/6	к-т	2	56,00	112,00
11	Лабораторни измервания мълниезащита	бр.	1	30,00	30,00
	Всичко Мълниезащитна инсталация				3468,00
	IV. Пожароизвестителна инсталация				
1	Доставка, монтаж, привеждане в работно състояние и програмиране на софтуер за конвенционална пожароизвестителна централа всички кабели по стени таван са вкопани, два сигнални контура, обучение на персонал за работа със системата,	бр.	1	1400,00	1400,00
2	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Оптикодимен конв. пожароизвестител, самокомпенсация на замърсяването, защитен алгоритъм су насекоми, сигнал за необходимост почистване, заключване, всички кабели по стени таван са вкопани	бр.	20	50,00	1000,00
3	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Основа за пожароизвестител, всички кабели по стени таван са вкопани	бр.	20	7,00	140,00
4	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Пожароизвестител ръчен, всички кабели по стени таван са вкопани	бр.	11	16,00	176,00
5	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Сирена вътрешна, Звуково налягане на разстояние 1 ft по оста 112dB, Мигаща светлина, всички кабели по стени таван са вкопани	бр.	4	22,00	88,00
6	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Сирена външна, високочестотна бронирана сирена. Кутия от стом ламарина деб. 1мм с полимерно червено покритие. Закрепване към стена в три точки с винт и дюбел. Акустичния излъчвател рупорен пиезоелектрически, комплект с лампа 24V/5W, всички кабели по стени таван са вкопани	бр.	1	60,00	60,00
7	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Аккумулятори - тип 12V/18 Ah	бр.	2	50,00	100,00
8	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел тип J-Y(St)Y(TCB(A)B)FR 2x0,8mm ² или еквивалент, всички кабели по стени таван са вкопани	м	350	0,80	280,00
9	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел тип J-Y(St)Y(TCB(A)B)FR 2x0,5mm ² или еквивалент, всички кабели по стени таван са вкопани	м	50	0,80	40,00
10	Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел СВТ 3x1.5, всички кабели по стени таван са вкопани	м	40	2,00	80,00
11	Винтове и дюбели ф6	бр.	300	0,03	9,00
12	Изтегляне кабел	м	400	1,30	520,00
13	Отвори в стена или под	бр.	30	1,50	45,00
14	Прозвъняване и свързване на проводник към съоръжение	бр.	50	1,00	50,00
15	Измерване на съпротивление на заземление	бр.	1	18,00	18,00
16	Комплексни изпитания	бр.	1	100,00	100,00
	Всичко Пожароизвестяване				4106,00
	Всичко за обекта част Електрическа				31197,80

33ЛД

33ЛД

33ЛД

33ЛД

	ВСИЧКО СМР				161411,87
	5 % НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ ЗА СМР				8070,59
	ОБЩО ЗА СМР ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС				169482,46

Изготвил :

